



Главное управление лесного хозяйства  
Омской области

**П Р И К А З**

29 августа 2024 года

№ 33-н

г. Омск

О внесении изменений в приказ Главного управления лесного хозяйства Омской области от 1 июля 2016 года № 28-п

Внести в приложение «Нормативные затраты на обеспечение функций Главного управления лесного хозяйства Омской области» к приказу Главного управления лесного хозяйства Омской области от 1 июля 2016 года № 28-п «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Главного управления лесного хозяйства Омской области» следующие изменения:

1) в таблице № 33:

- в строке 2 цифру «5» заменить цифрами «10», цифры «150 000,00» заменить цифрами «200 000,00»;

- в строке 10 цифру «5» заменить цифрами «15»;

2) в таблице № 39:

- в строке 17 слово «рулон» заменить словами «штука/рулон»;

- строку 34 таблицы изложить в следующей редакции:

«

34	Папка-вкладыш перфорированный (файл)	250	упаковка	750,00
----	--------------------------------------	-----	----------	--------

»;

3) в строке 9 таблицы № 41 цифры «600» заменить цифрами «800», цифры «4 000,00» заменить цифрами «5 000,00»;

4) в таблице № 43.2:

- в строке 1 цифры «20 000,00» заменить цифрами «45 000,00»;

- в строке 2 цифры «15 000,00» заменить цифрами «37 000,00».

Первый заместитель начальника

Е.М. Старокожев